
Wijziging Parkeerverordening Gemeente Veere 2023 

  
  

De raad van de gemeente Veere; 

  

Overwegende dat het gewenst is de Parkeerverordening Gemeente Veere 2023 te wijzigen; 

Gelezen het raadsbesluit van de raad van de gemeente Veere d.d. 6 november 2024 en het voornemen 

van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Veere het Uitvoeringsbesluit Par- 

keerverordening Gemeente Veere 2023 in het verlengde daarvan aan te passen; 

  

BESLUIT 

De Parkeerverordening Gemeente Veere 2023 als volgt te wijzigen: 

  

Artikel I 

Artikel 4 Verlening van parkeervergunningen, lid 4, sub b wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

  

bewoners en/of personen die een woning in eigendom hebben in een straat/zone waar belanghebben- 

denparkeren geldt, ten behoeve van hun bezoekers, met dien verstande dat de parkeervergunningen 

slechts gelden voor een op het vergunningbewijs aan te merken datum; 

  

Artikel II 

Deze wijziging treedt in werking op 1 januari 2025. 

Indien deze wijziging niet voor of op 1 januari 2025 gepubliceerd is, treedt deze wijziging in werking 

op de dag na die waarop deze is bekendgemaakt. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van d.d. 6 november 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van Veere 

de griffier, de voorzitter, 

Mw. mr. A.W.L. Piersma drs. F.J. Schouwenaar 

Nr. 530551 

GEMEENTEBLAD 18 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Veere 

Gemeenteblad 2024 nr. 530551 18 december 2024 1 


